
UCHWAŁA NR 12/I/24 
RADY GMINY CIEPŁOWODY 

z dnia 6 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie art. 21 ust. 1, art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. z 2024 r., poz. 609) oraz § 59 ust. 2 Statutu 
Gminy Ciepłowody stanowiącego załącznik do uchwały Rady Gminy Ciepłowody 
Nr 115/XVIII z dnia 30 kwietnia 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Doln. z 2012 r., poz. 2116 ze zm.), 
Rada Gminy Ciepłowody uchwala, co następuje: 

§ 1. Wybiera się radnego Pawła Kopeć na Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Damian Cieślik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DC38B4-45F5-48DD-A875-EFD5354A92A9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Przepis § 59 ust. 2 Statutu Gminy Ciepłowody stanowiącego załącznik do uchwały Rady 
Gminy Ciepłowody Nr 115/XVIII z dnia 30 kwietnia 2012r. zawiera podstawę do podjęcia 
niniejszej uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 
Przewodniczącego Komisji wybiera Rada Gminy, a następnie członków Komisji. Zgodnie 
z art. 18b ust. 1 ustawy o samorządzie gminnym Rada gminy rozpatruje skargi na działania 
wójta i gminnych jednostek organizacyjnych; wnioski oraz petycje składane przez 
obywateli; w tym celu powołuje komisję skarg, wniosków i petycji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07DC38B4-45F5-48DD-A875-EFD5354A92A9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 12/I/24 RADY GMINY CIEPŁOWODY z dnia 6 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


